
 HEJ!

Du har nu den svarta pengaväskan i din hand. Som du hämtat och ska
lämna tillbaka till tappen i Svanesund. På en lapp i väskan står hur du ska
göra med pengaförfarandet. I väskan ligger och ska läggas tillbaka efteråt
nyckeln till kiosken. Det är bra att vara tre personer som hjälps åt. Ni ska
komma till kiosken en timma före sammandraget / matchen drar igång.

Ni ställer ut de orange färgade soptunnorna på / nedanför altanen , en 
tunna för pantburkar de andra för skräp , sätt i soppåsar. Häng ut 
glassflaggorna och reklamglass gubben.

Ni sätter på timern över spisen,ha koll så den ej slår av medan ni använder 
spisen. Ladda kaffekokarna och sätt igång dem , några vill köpa kaffe 
direkt. Häll hett vatten på termoskannorna för att värma upp dem innan 
ni fyller dem med kaffet , glöm ej att tömma ur vattnet först.

Sätt på spisen , två kastruller med vatten för korven,korven finns i frysen. 
Vattnet ska koka upp sedan sänks värmen till tvåan på knapparna. Ni tar 
bara upp ett paket korv i taget. När ni ser att det snart är slut på första 
paketet korv får ni bedöma om hur mycket mer som kan säljas , om man 
bara ska ta några korvar till ur frysen istället för ett helt paket , det får 
man avgöra från gång till gång.

Erfarenheten är att fler korv och bröd säljs vid sammandrag /matcher för 
de yngre åldersgrupperna , då det är fler familjemedlemmar och släkt med
och tittar på , vädret spelar också roll. Lägg de frusna korvarna i den 
andra kastrullen annars kan de första korvarna blandas med de kalla , ej 
ok att sälja varken kall korv eller torkat korvbröd. Samma gör ni med 
korvbrödet ta fram efterhand och använd mikron hellre än ta upp en 
massa bröd som måste slängas.

 FRYS ALDRIG OM TINAT KORVBRÖD!



Släng överblivet bröd ev. andra matrester och kaffesump i kompostpåsen i 
den gråa tunnan.

 Sätt på toastmastern.
Färdiga toast finns i frysen, ta upp några åt gången till att tina.
Innehåll i toasten: bregott , en skiva kassler , en skiva ost.
Värm toasten tills den blir gyllenbrun och det fräser om den , servera den i 
ett kaffefilter med servett. Korven serveras i färdigrutade smörpapper med
servett. 

Ta upp kaffebröd om det finns i frysen , men helst ska ni ha hembakat med
för varje gång. Lägg fram på ett fat med huv så det håller sig fräscht , man 
kan gärna servera med grädde el. vaniljsås till en äpple- el. annan frukt/ 
bärkaka , det blir billig extra lyx som gör att man kan sälja mer.

 Godiset ställs fram så kunderna kan se vad som finns , priserna står på 
lådorna.

 Te vatten kokas i vattenkokaren.

Växel pengarna läggs i kassaskrinet. Prislistan finns på utsidan av det 
mittersta skjutbara glaset och inne vid kassaskrinet.


